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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

WARZYMICE

Cena 690 000 zł

Do sprzedaży komfortowe 2 poziomowe mieszkanie z ogródkiem i garażem zlokalizowane w Warzymicach, które
zostało oddane do użytku w 2004r. Idealna oferta dla osób szukających gotowego i w pełni wyposażonego
mieszkania w cichej i ładnej okolicy.

Opis nieruchomości (pow. użytkowa 81,9m2):
Parter:
- salon z kominkiem i z wyjściem na ogród
- oddzielna kuchnia
- 1 pomieszczenie gospodarcze
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- 1 WC
- wiatrołap
Piętro:
- 1 pokój z wyjściem na duży balkon
- 1 pokój z wyjściem na mniejszy balkon
- 1 łazienka

Istnieje możliwość dokupienia garażu (o pow. 17,8m2) za dodatkową opłatą 70.000,00 zł.

Czynsz w wysokości 550zł/1mc w tym: zaliczka na wodę i śmieci oraz opłata za garaż.

Wykończenie wnętrza:
Na podłodze w salonie i kuchni położone kafle, w 2 sypialniach parkiet, ściany gładzone malowane. Łazienka z
wanną i wc wykończona w glazurze i terakocie.

Wyposażenie nieruchomości:
Mieszkanie jest w pełni umeblowane z funkcjonalnymi szafami i kompletnym sprzętem AGD.

Mieszkanie znajduje się na osiedlu zamkniętym w cichej i zielonej okolicy z placem zabaw, siłownią i boiskiem do
gry w kosza.
Bardzo przyjemna i bezpieczna lokalizacja. Osiedle bardzo dobrze skomunikowane z centrum miasta (ok. 10
minut).

Zapraszam na prezentację.

Symbol 408340 Symbol SWO 408340

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 690 000,00 PLN

Cena za m2 8 424,91 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica os. Bursztynowe

Powierzchnia całkowita 81,90 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku SEGMENT Rok budowy 2004

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ
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Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 11681

Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


